

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG995670	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2022-07-17T19:16:47	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00000 TIJUANA, B.C.N.  
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 0  
 COL. LA JOYA C.P. 22640  
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ914	78178	78781	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	156	028	P	786270014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6 250	HD	C	160	331.86	131325	40.15+22		154.93	24,788.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,788.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,966.21													
#Error													
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	120	311.74	131325	30.12+22		169.93	20,391.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,391.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,262.66													
#Error													
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12		C	10	590.50	131325	37.09+22		289.77	2,897.70
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,897.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 463.63													
#Error													
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6 150M		C	14	423.04	131325	36.01+22		211.16	2,956.24
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,956.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 472.99													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												304	51,034.34
365084												8.460 KILOS	
												TOTAL IVA 16:	8,165.49
												TOTAL VENTA:	59,199.83

(CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 83/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG995670  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-07-17T19:16:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00000 TIJUANA, B.C.N.  
AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 0  
COL. LA JOYA C.P. 22640  
TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ914	78178	78781	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	156	028	P	786270014001

FOLIO FISCAL: 96910968-05DB-4DBD-9E5B-ABF33CE4C7D3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

h0FfvDaG6o7T7i/Q3p5MlRqfdtg6MZBb1v12cNjDsE9ExtEC9xO4qml0h6FbtbqtuZbxhoiOAmfDnhEB07ai9oOL0NVsb+dXtflXCIQHGOf2fOWVA9ZkdqknU/rYB205K2PtAk9Mzk  
+LtiXVlnfI3VYEQN1VbRczpreYtAdm/nV4PzsSN6ylT3grp/42Vhof6ZYBgukWsomZLH4j6HpdJm  
+mnudlSmUglxVyT/oB5+wWA8I/7JEHLBgo3Jdgt1ok8nufQGG5dxQbCKri6ghOVs/5svTzhK3pGsAKrWvBsZOrdXwD8KfHOrmOWMX9wuxFdywKhNJDDma/zNVh3fYwiw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

yN42oIivbj9/QiorMKOQtnAOISKkzeB0tAdaTHJW3Vn8uGwP50EcABjOC00jXoImM4gmRDTf7t3Xf1  
+Cz7eXTJugBBRVqdcvNFbi0h/in/uHcvrB6gW9+8YAd2QkLM2dsSHP2IqOsnrpiAdLB3ZH6AMN6TTPlzfdDz5BfGGlpzseJwSQzbXTvhhVDqxq5jcehL  
+8I83NFVUs3wU34muXKInmCER4kZl5tpHHYEVFFi6G7JjfwTw05obmod2gMvzyxGsFQh6kPk9OrJu6R4GfeeSyePlnxDegTvwL8Yig3ruXx4IkFYmGMrMM4J0ZFyA7ZUfoMrjOtuAuQ6snkqb43g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|96910968-05DB-4DBD-9E5B-ABF33CE4C7D3|2022-07-17T19:17:16|EEL961104G96|  
h0FfvDaG6o7T7i/Q3p5MlRqfdtg6MZBb1v12cNjDsE9ExtEC9xO4qml0h6FbtbqtuZbxhoiOAmfDnhEB07ai9oOL0NVsb+dXtflXCIQHGOf2fOWVA9ZkdqknU/rYB205K2PtAk9Mzk  
+LtiXVlnfI3VYEQN1VbRczpreYtAdm/nV4PzsSN6ylT3grp/42Vhof6ZYBgukWsomZLH4j6HpdJm  
+mnudlSmUglxVyT/oB5+wWA8I/7JEHLBgo3Jdgt1ok8nufQGG5dxQbCKri6ghOVs/5svTzhK3pGsAKrWvBsZOrdXwD8KfHOrmOWMX9wuxFdywKhNJDDma/zNVh3fYwiw==|  
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-17T19:17:16

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 138781  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

